



Processo 1015800-87.2021

AUTO DE PENHORA E DEPOSITO E AVALIAÇÃO

Ao(s) 21 dia(s) do mês de MARÇO do ano dois mil E VINTE E DOIS nesta Comarca de Taubaté Estado de São Paulo, em diligência à 79 MONSENHOR SILVA BARROS, 254 sala 101 compareci(emos), eu(nós), Oficial (ais) de Justiça, infra assinado (s)

Adalberto Stadtkober a fim de dar cumprimento ao respeitável mandado, junto, expedido pelo MM. Juiz de Direito da 3ª Vara CIVEL e respectivo cartório, nos autos de: EXECUÇÃO DE TITULO Proc N° — x — a requerimento de COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO VANGUARDA DA REGIÃO DAS CATARATAS DO ZÉUAQUÊ contra: SEBASTIÃO FERNANDES E OUTRO

Depois de preenchidas as formalidade legais, passei (amos) a proceder A PENHORA EM BENS INDILATADOS DELO EXECUTADO E QUE SEGUEM ANEXOS EM TRÊS FOLHAS RUBRICADAS — x —

Logo após, passei(amos) a fazer o respectivo depósito, em mãos do Sra ANDREA DE PAULA

O qual foi intimado a não abrir mão do(s) bem(s) em seu poder depositado(s), sem ordem expressa deste Juízo. De tudo bem ciente ficou. E, para constar, lavrei(amos) o presente auto que assino (amos) com o depositário.

O Oficial de Justiça

Adalberto

IMPLANTES e Descartaveis

Código Referência	Descrição	Quant.	N.F	Valor UNITÁRIO Tabela 2019	Valor TOTAL de 2019
72200905	CANULA DE INFUSÃO 7,0X72MM	1097	73799- 81115	80,00	R\$ 87.760,00
7207324	PLACA ENDOBOTTON CL 25MM	2	18709	535,00	R\$ 1.070,00
72201207	DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO 6MM	8	9926	300,00	R\$ 2.400,00
72201209	DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO 8MM	4	9926	300,00	R\$ 1.200,00
72201210	DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO 9MM	8	9926	300,00	R\$ 2.400,00
71420782	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 5-6-13MM	3	4978	283,00	R\$ 849,00
71420784	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 5-6-15MM	5	4978-23721-160703	283,00	R\$ 1.415,00
72201206	DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO 5MM	8	9926	300,00	R\$ 2.400,00
71420754	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 1-2-09MM	4	4978	283,00	R\$ 1.132,00
71420068	IMPLANTE FEMURAL NÃO MODULAR LEFT 3	5	4978/23721	880,00	R\$ 4.400,00
71420076	IMPLANTE FEMURAL NÃO MODULAR LEFT 7	5	4978-23721-99516	880,00	R\$ 4.400,00
71420578	IMPLANTE PATELAR 35MM	3	4978	89,00	R\$ 267,00
7210979	LÂMINA DE SHAVER FULL RADIUS 4,5MM	2	228859	210,00	R\$ 420,00
72200082	LÂMINA DE SHAVER ABRADER 5,5MM	1	244956	210,00	R\$ 210,00
72200414	LÂMINA DE SHAVER INCISOR 4,5MM	2	228859	210,00	R\$ 420,00
72200777	ANCORA ABSORVIVEL 5,0MM	191	9452-13730-17050-19281-31211-38829-43343-47013-55487-67010-73799	255,27	R\$ 48.756,57
72200683	PONTEIRA EFLEX ABLATOR	5	22104	700,00	R\$ 3.500,00
72200682	PONTEIRA EFLEX CHISEL	2	212356	900,00	R\$ 1.800,00
71420760	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 1-2-15MM	3	4978	283,00	R\$ 849,00
71420766	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 3-4-09MM	7	4978/23721	283,00	R\$ 1.981,00
71420768	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 3-4-11MM	6	4978/160703	283,00	R\$ 1.698,00
71420770	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 3-4-13MM	4	4978/99516/9699	283,00	R\$ 1.132,00
71420772	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 3-4-15MM	4	4978/99516	283,00	R\$ 1.132,00
71420778	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 5-6-09MM	8	4978	283,00	R\$ 2.264,00
71420780	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 5-6-11MM	4	4978/23721/99516	283,00	R\$ 1.132,00
71420790	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 7-8-09MM	5	4978	283,00	R\$ 1.415,00
71420792	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 7-8-11MM	4	4978	283,00	R\$ 1.132,00
71420794	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 7-8-13MM	4	4978	283,00	R\$ 1.132,00
71420796	SUPERFICIE ARTICULAR ABAULADO 7-8-15MM	3	4978	283,00	R\$ 849,00
71423102	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 2 MIS	1	4978	759,00	R\$ 759,00
71423103	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 3 MIS	3	4978	759,00	R\$ 2.277,00
71423104	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 4 MIS	5	4978	759,00	R\$ 3.795,00
71423105	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 5 MIS	3	4978/23721	759,00	R\$ 2.277,00
71423106	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 6 MIS	1	23721	759,00	R\$ 759,00

BENS DENA
no PROC. 1015
87.2

[Handwritten signature]

71423107	IMPLANTE TIBIAL RIGHT 7 MIS	3	4978		759,00	R\$	2.277,00
71420556	ISERT ARTICULAR CONFINADO 7-8 15MM	4	13731		434,00	R\$	1.736,00
71420810	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 1-2 18MM	2	4978		445,00	R\$	890,00
71420824	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 3-4 18MM	3	160703/9699		445,00	R\$	1.335,00
71420832	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 5-6 11MM	5	4978		445,00	R\$	2.225,00
71420834	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 5-6 13MM	5	4978		445,00	R\$	2.225,00
71420836	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 5-6 15MM	3	4978		445,00	R\$	1.335,00
71420838	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 5-6 18MM	1	43304		445,00	R\$	445,00
71420844	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 7-8 09MM	5	4987		445,00	R\$	2.225,00
71420846	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 7-8 11MM	3	4987		445,00	R\$	1.335,00
71420848	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 7-8 13MM	3	4987		445,00	R\$	1.335,00
71420850	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 7-8 15MM	3	4987		445,00	R\$	1.335,00
71420852	ISERT ARTICULADO TIBIAL P.S. 7-8 18MM	1	4987		445,00	R\$	445,00
71420576	IMPLANTE PATELAR RESSECCÃO	5	4978		89,00	R\$	445,00
71420066	IMPLANTE FEMURAL CR N MODULAR LEFT 2	2	4978		880,00	R\$	1.760,00
71420566	IMPLANTE IMBUTIDO BIOCONVEXO 23MM	4	160703/43304/4957		89,00	R\$	356,00
71420074	IMPLANTE FEMURAL CR N MODULAR LEFT 6	3	4978/99516		880,00	R\$	2.640,00
71420088	IMPLANTE FEMURAL CR N MODULAR RIGHT 5	1	4978		880,00	R\$	880,00
71420090	IMPLANTE FEMURAL CR N MODULAR RIGHT 6	7	99516		880,00	R\$	6.160,00
71420098	IMPLANTE FEMORAL LEFT P.S. 2	2	4978		1.121,00	R\$	2.242,00
71420092	IMPLANTE FEMORAL CR N MODULAR RIGHT 7	4	4978/99516		880,00	R\$	3.520,00
71420104	IMPLANTE FEMURAL LEFT P.S. 5	3	4978/160703		1.121,00	R\$	3.363,00
71420122	IMPLANTE FEMURAL RIGHT P.S. 6	3	4978/9699		1.121,00	R\$	3.363,00
71420124	IMPLANTE FEMURAL RIGHT P.S. 7	1	4978		1.121,00	R\$	1.121,00
71423112	IMPLANTE TIBIAL LEFT 2 MIS	2	4978		759,00	R\$	1.518,00
71423113	IMPLANTE TIBIAL LEFT 3 MIS	4	4978/23721		759,00	R\$	3.036,00
71423114	IMPLANTE TIBIAL LEFT 4 MIS	6	4978		759,00	R\$	4.554,00
71423115	IMPLANTE TIBIAL LEFT 5 MIS	3	4978		759,00	R\$	2.277,00
71423116	IMPLANTE TIBIAL LEFT 6 MIS	2	4978		759,00	R\$	1.518,00
71423117	IMPLANTE TIBIAL LEFT 7 MIS	3	4978		759,00	R\$	2.277,00
71420568	IMPLANTE EMBUTIDO BIOCONVEXO 26MM	4	4978		89,00	R\$	356,00
71420570	IMPLANTE EMBUTIDO BIOCONVEXO 29MM	4	4978		89,00	R\$	356,00
71420580	IMPLANTE PATELAR RESSECCÃO	4	4978		89,00	R\$	356,00
71420574	IMPLANTE PATELAR RESSECCÃO	5	4978		89,00	R\$	445,00
7207677	PARAFUSO BIORCI 7,0MM X 30,0MM	12	81115		250,00	R\$	3.000,00
7207681	PARAFUSO ABSORVIVEL 09X25MM	11	18709/19813		250,00	R\$	2.750,00
72200436	CÂNULA DE QUADRIL CLEAR TRAC COMPLETE	3	212356/22104/228859		105,00	R\$	315,00
72200439	CÂNULA DE QUADRIL CLEAR TRAC COMPLETE	8	228859		105,00	R\$	840,00

72200903	CÂNULA DE INFUSÃO 8,2 X 72MM	6	6749	80,00	R\$	480,00
7205727	LÂMINA DE SHAVER HELICUT 4,5MM	10	13730/9452	260,00	R\$	2.600,00
7207679	PARAFUSO DE INTERFERÊNCIA ABS.08 X 30MM	13	9447/13730/16826/23687/23921/43343/47013/554 87779912/81115	250,00	R\$	3.250,00
7210693	GANCHO ELITE PASS	83	9447/13730/16826/32921/38829/43343/47013	145,00	R\$	12.035,00
7205699	EQUIPO BOMBA	283	16826/38829/43343	135,00	R\$	38.205,00
72200149	ENDOBUTTON CL ULTRA 30MM	1	55487	535,00	R\$	535,00
7207674	PARAFUSO INTERFERÊNCIA ABS 07 X 25MM	6	5551/6670	250,00	R\$	1.500,00
72201995	ÂNCORA OSTEOPORAPTOR 2,9MM	101	34873/38829/43343/61976/81115	410,00	R\$	41.410,00
7205326	LAMINA DE SHAVER ACROMIONIZER	98	56450/62136	180,00	R\$	17.640,00
72200755	ÂNCORA SUTURA TI 5,0MM	5	81115	276,00	R\$	1.380,00
7210112	RADIOFREQUÊNCIA SHAPSHIRE C/ SUÇÃO	2	16976	390,00	R\$	780,00
Total					R\$	377.788,57

Diogo F. de